
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.89.2023

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270,
póz. 1273, póz. 1407, póz. 1429, póz. 1641, póz. 1693 i póz. 1872) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40, póz. 572, póz. 1463 i póz. 1688), §
15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. oraz art. 10 ustawy z dnia
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. póz. 1586) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l,

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2,

- zwiększeniach w planach dochodów Funduszu Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 3,

- zwiększeniach w wydatkach Funduszu Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 4.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 60.228.810,31

- bieżące 55.865.788,99

-wtymzUE 7.415,39

-majątkowe 4.363.021,32

-wtymzUE 1.157.934,60

- Dochody na zadania zlecone: 7.681.410,71

- Dochody - Fundusz Pomocy: l .632.244,26

- WYDATKI 61.967.915,92

-bieżące 54.483.693,83

- w tym z udziałem środków z UE 91.855,03

- majątkowe 7.484.222,09

- w tym na programy z udziałem środków UE 1.715.250,99

- Wydatki na zadania zlecone: 7.681.410,71

- Wydatki - Fundusz Pomocy: l .632.244,26

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: 17D20B78-AF66-4BDO-AODC-A02406AE550B. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.89.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.12.2023 r.

Dział Rozdział

75011

Paragraf

2100

Treść

Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

.. . ....'".,. 152228,84

2 250,84

Zmiana

• . .,..';., ,,.. __ 389,95

389,95

Po zmianie

152618,79

2 640,79

Razem: 60 228 420,36 389,95 60228810,311

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 17D20B78-AF66-4BDO-AODC-A02406AE550B. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.89.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.12.2023 r.

Dział Rozdział

75011

Paragraf

4370

Treść

Urzędy wojewódzkie
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

152228,84

2187,51

Zmiana

389,95
389,95

Po zmianie

152618,79

2 577,46

Razem: 61 967 525,97 389,95 61967915,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 17D20B78-AF66-4BDO-AODC-A02406AE550B. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW - FUNDUSZ POMOCY
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.89.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.12.2023 r.

Dział Rozdział

75011

Paragraf Treść

Urzędy wojewódzkie

Przed zmianą

2 250,84

Zmiana

389,95

Po zmianie

2 640,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 250,84 389,95 2 640,79

Razem: 1 631 854,31 389,95 1 632 244,26

BeSTla Strona 1 z 1

Id: 17D20B78-AF66-4BDO-AODC-A02406AE550B. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.89.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.12.2023 r.

Dział Rozdział

75011

Paragraf

4370

Treść

Urzędy wojewódzkie
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

2 250,84
2187,51

Zmiana

389,95
389,95

Po zmianie

2 640,79
2 577,46

Razem: 1 631 854,31 389,95 1 632 244,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 17D20B78-AF66-4BDO-AODC-A02406AE550B. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75011 par. 2100okwote 389,95 zł, środki
z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć - 274,61 zł oraz nadanie numeru PESEL - 115,34 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75011 par. 4370 o 389,95 zł.

Id: 17D20B78-AF66-4BDO-AODC-A02406AE550B. Podpisany Strona l


